8

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Донское
№
О внесении изменений в Положение о порядке применения взысканий                                  к муниципальным служащим администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края и входящих в ее структуру отраслевых (функциональных), территориальных органах, являющихся юридическими лицами, за несоблюдение ограничений и запретов, требований                                  о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов                                и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции
В соответствии со статьей 27¹ Федерального закона                                        от 25 декабря 2008 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе» администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о порядке применения взысканий                                  к муниципальным служащим администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края и входящих в ее структуру отраслевых (функциональных), территориальных органах, являющихся юридическими лицами, за несоблюдение ограничений и запретов, требований                                  о предотвращении или об урегулировании конфликта интересов                                и неисполнение обязанностей, установленных в целях противодействия коррупции, утвержденное постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 16.03.2021 № 299-п              (далее – Положение), следующие изменения:
1.1. Пункты 3.2 и 3.3 Положения исключить.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю                  за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края                                       в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.trunovskiy26raion.ru.

Глава Труновского муниципального округа
Ставропольского края                                                                      Е.В. Высоцкий
8